



Til:

Medlemmer i Østre Agder kommunedirektørutvalg
Representant for fylkesdirektøren i Agder fylkeskommune

Innkalling til møte i Østre Agder kommunedirektørutvalg onsdag 25.oktober 2023.

Sted Tid

Kafelokalet i Arendal bibliotek

Onsdag 25.oktober 2023
kl.08.30-ca.13.00

Det serveres en enkel lunsj. Bruk av tid er et anslag og kan bli forandret. Anslått tid på behandling av sakene, ber kommune direktørutvalget eksterne deltakere forholde seg til.

Saksliste:

69/23 **Godkjenning av [referatet](#) fra møtet i Østre Agder kommunedirektørutvalg 20.september 2023.** (5 minutter)

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

68/23 **Status pilotprosjektet «Utleieboliger» i regi av Arendal kommune og Grimstad kommune med ambisjon om felles innsats for å stimulere til økt boligbygging** (30 minutter) (Oppmøte kl.08.30)

I møtet stiller Arnhild Bråstad fra Grimstad kommune for å gjøre rede for utredningen knyttet til kjøp av boliger i kommunal regi og om samtaler mellom de to kommunene og store utbyggingsaktører i regionen. Dette inngår i prosjektet Green deal Agder.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Østre Agder kommunedirektørutvalg støtter det pågående utredningsarbeidet og anbefaler at flere kommuner blir involvert i det videre arbeidet.

Kommunedirektørutvalget ber sekretariatet om å forberede en orienteringssak til representantskapet der de får anledning til å drøfte situasjonen i boligmarkedet i Østre Agder på basis av en orientering fra eiendomsmeglerbransjen og med innspill fra myndigheter med ansvar for forvaltning av offentlig tilgjengelige boliger (NAV).

69/23 **Organisering av BOHO-prosjektet** (oppmøte kl.09)

Viser til vedtak i KDU 20.09. Prosjektleder Siri Sølvberg Andersen og samhandlingskoordinator Harry Svendsen innleder til drøfting vedrørende videre organisering av BOHO –prosjektet. (15 min)

Videre vil Rune Holbæk fra Agenda Kaupang holde en orientering som det blir redegjort for i vedlagt agenda. (30min)

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Østre Agder kommunedirektørutvalg gir sin tilslutning til foreslått organisering av BOHO-prosjektet.

70/23 **Status for iverksetting av felles FOU-satsing i helse- og omsorgssektoren** (20 minutter) (oppmøte kl.09)

Kristin Jeppestøl som Østre Agder-samarbeidet frikjøper fra Tvedestrand kommune i 30% stilling kommer for å orientere om

- arbeidet med å etablere en felles organisering av forskningssatsing innenfor kommunehelsetjenesteforskning i Østre Agder/på Agder
- status i pågående forskningsprosjekter
- rammer for og innspill til bruk av midler i vedtatte «Forskningsfond for Østre Agder».

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Kommunedirektørutvalget tar saken til orientering.

71/23 **Forslag til budsjett for Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)** (15 minutter)

Vedlagt følger forslaget til budsjett for ansvarene under 1207 Østre Agder-samarbeidet IPR. I tillegg vedlegges budsjettforslaget for ansvar 1207011 Østre Agder oppvekst fordelt på underbudsjett uten prosjektnummer, prosjektnummer 7580 DEKOMP, 7585 Rekomp og 7586 Kompetanseløftet. Budsjettet bygger på uendret nivå fra 2023 kompensert for lønnsvekst.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Østre kommunedirektørutvalg anbefaler representantskapet å godkjenne forslaget til budsjett for 2024.

72/23 **Møteplan for Østre Agder kommunedirektørutvalg 2024** (10min)

Revidert møteplan for kommunedirektørutvalget framlegges i møtet.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Østre Agder kommunedirektørutvalg fastsetter følgende møtedatoer for 2024:

73/23 Anbefaling av søknader om skjønnsmidler fra Statsforvalteren 2024 (15min)
(Oppmøte kl.11)

Til møtet foreligger det forslag om at prosjektene Felles innsatstrapp og HMS-skole videreføres i 2024. Søknadene vil foreligge til representantskapsmøtet 10.november. Det er innenfor fristen 15.november som er satt av Statsforvalteren i Agder.

Kommunedirektørutvalget må under drøftelsen av prosjektet HMS-skole ta stilling til om en i videreføringen skal velge en av tre innretninger.

1. Kun skole
2. Skole og barnehage
3. Helse

Kommunalsjef organisasjon og utvikling Karl Mork i Arendal kommune vil som representant for vertskommunen for prosjektet gi en orientering.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Kommunedirektørutvalget anbefaler representantskapet å videreføre søknadene for Felles innsatstrapp og for HMS-skole i 2024.

Kommunedirektørutvalget ber om at prosjektet HMS-skole skal videre føres med fokus på xx.

74/23 Status for Østre Agder interkommunale helsebygg IKS (25 min) (Oppmøte kl.11.30)

Kommunedirektør Inger Hegna vil sammen med leder for Arendal eiendom KF Øystein Sangvik og avdelingsleder Anette Flaath redegjør for status for inventar og utbygging i prosessen. Arendal kommune vil presentere forslag til finansieringsløsning for ufordelte inventarutgifter og for påløpte ekstra bygningsmessige kostnader som anbefales lagt til byggeregnskapet.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

- Kostnader relatert til ferdigstillelse av bygget inkludert fast utstyr innarbeides i prosjektets totale kostnad og fordeles i henhold til avtalt eierandel.
- Kostnader relatert til løst inventar og utstyr fordeles etter formål knyttet til arealer for legevakt, KØH og for avklaringsavdeling. Utstyr som ikke er knyttet til en av disse avdelingene fordeles etter deres andel av arealet i bygget.

75/23 Forhåndsdrøfting av saken om status for drift av Arendal kommunale legevakt i representantskapsmøtet. (10min)

I sitt møte 29.september ba representantskapet om å få en orientering i sitt møte 10.november 2023 vedrørende driftssituasjonen ved Arendal kommunale legevakt. Etersom legedekningen ved legevakten er krevende så ønsker

kommunedirektøren i Arendal å drøfte med de andre kommunedirektørene hvordan orienteringen skal legges opp.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Kommunedirektør utvalget anmoder ledelsen ved Arendal kommunale legevakt om å gi ordførere i samarbeidskommunene en orientering for status i driften av legevakttjenesten.

76/23 **Saker til representantskapsmøte 10.november 2023** (15min)

Etter avtale med Åmli kommune er møtet flyttet til Arendal kultur- og rådhus, bystyresalen. Før møtet inviteres medlemmene til en befaring av Østre Agder interkommunale helsebygg IKS.

I tillegg til budsjett og søknader om skjønnsmidler som både er sak i kommunedirektørutvalget og representantskapet vil følgende saker bli satt opp:

- Konstituering av representantskapet i Østre Agder-samarbeidet IPR For perioden 2023-2027(valgperiode 4 år) og valg av leder og nestleder (valgperiode 2 år). Herunder fotografering.
- Orientering fra Arendal fossekompani ved Torkild Mogstad og Lars Peder Fensli samt lufthavnsjef Jan Morten Myklebust vedrørende videre utvikling av Arendal lufthavn Gullknapp
- Etter anmodning i representantskapets i deres møte 29.september blir det gitt en orientering om status for Arendal kommunale legevakt.
- Valg av representant fra Østre Agder-samarbeidet IPR til vannregionutvalget i Agder vannregion.
- Forberedelse av politirådsmøtet 25.januar – innspill til tema de folkevalgte ønsker informasjon fra Agder politidistrikt om.
- Aktuelle påvirkningssaker – status for Batteriveien, stopp på jernbanestasjoner i regionen, påvirkning av skatteetaten med sikte på å øke kapasiteten der ved etableringen av Morrow Batteries
- Eventuelt – behov for flytting av planlagt representantskapsmøte 5.april med bakgrunn i samling av ordførere og kommunedirektører 3. til 7.april i regi av KS Agder. Møtetidspunktet blir foreslått endret til 12.april.

Sekretariatsleders forslag til vedtak:

Sakene godkjennes

77/23 **Eventuelt**

Behov for å endre tidspunkt for eventuell samling i Oslo (10min)

Sekretariatsleder har vært i kontakt med stortingsrepresentant Tellef Inge Mørland. Han opplyser at 2. og 3.mai er uheldige datoer hvis intensjonen er å møte stortingsmiljøet. Dette med bakgrunn i at Stortinget har møtefri på disse datoer og de fleste representanter vil være hjemme. Representantskapet kan anbefales å skyve møtetidspunktet fram til 25. og 26.april.

Ny styringsstruktur og budsjett 2024 for IKT Agder (10min)

Plan for arbeidet fram mot representantskapsmøtet 15.desember 2023.

Praksis ved vaksinerings av andre kommuners innbyggere (10min)

Med bakgrunn i betydelig pågang av pasienter fra andre kommuner som ønsker å benytte vaksinasjonstjenesten i Arendal kommune, så ønsker kommunedirektøren å drøfte kompensasjon for dette.

For leder av Østre Agder kommunedirektørutvalg Inger Hegna

Ole Jørgen Etholm

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)

